ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Лузинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 25.09.2023	№ 215

Об отмене некоторых постановлений Администрации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

В связи с технической ошибкой, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить следующие постановления Администрации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области (далее - постановление):
	1.1. Постановление № 120 от 19.06.2023 «О внесении изменений в постановление Администрации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 27.12.2021	№ 189 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительного плана земельного участка, расположенного на территории Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»».
1.2. Постановление № 121 от 19.06.2023 «О внесении изменений в постановление Администрации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 24.10.2022 № 170 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, в аренду, постоянное (бессрочное) пользование земельных участков, находящихся собственности Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, без проведения торгов»».
1.3. Постановление № 122 «О внесении изменений в постановление Администрации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 27.12.2021	№ 190 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»».
1.4. Постановление № 186 от 30.08.2023 «О внесении изменений в постановление Администрации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 15.04.2021	№ 52 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение соглашения об установлении сервитута в отношении земельных участков (их частей), находящихся в муниципальной собственности Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»».
1.5. Постановление № 187 от 30.08.2023 «О внесении изменений в постановление Администрации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 24.10.2022	№ 171 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, которые находятся в муниципальной собственности Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, без предоставления земельных участков и установления сервитута, публичного сервитута»».
	3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник», разместить на официальном сайте Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.
	4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения					       	 	А.Н. Маслов